CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

OFÍCIO GABINETE Nº 33/2024

Assunto: Estudo de Impacto Financeiro do PLC 12/2024.

À Presidência da Câmara Municipal de Araraquara

Vimos por intermédio deste, apresentar a esta digníssima Presidência a

complementação do estudo de impacto orçamentário para os próximos 3 anos do PLC 12/2024.

A complementação trata-se dos móveis residenciais em área urbana com lote

superior a 1000mt2, sem ser chácara de recreio.

Na expectativa de uma breve manifestação a respeito, ensejo para reiterar meus

votos e estima e apreço.

No mais, nossa gratidão pela atenção e sensibilidade.

Atenciosamente,

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 1 de novembro de 2024.

FABI VIRGÍLIO

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Tabela do impacto orçamentário para os próximos 3 anos dos descontos com os 20%:

2025 2026 2027

250,85 259,88 268,97

376,36 389,90 403,54

274,79 284,68 294,64

173,20 179,43 185,71

524,95 543,84 562,87

TOTAL            1600,15 1657,73 1715,73

TOTAL GERAL 4973,61

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: RUDAG57U9AYJJBRZ
		2024-11-01T12:21:28-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-11-01T12:21:28-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura